Tiekėjas paslaugas privalo atlikti per 4 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo dienos. Paslaugų atlikimo terminas šalių raštišku susitarimu gali būti pratęstas 1 k. 1 mėn.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Paslaugų kaina 26 620,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų 00 ct) su PVM. 
3.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:
3.2.1. Pirkėjas atsiskaito Tiekėjui per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos. Sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis Sąskaitų administravimo bendrąja informacine sistema (SABIS).